

**Livlande Holding A/S**  
**c/o Brattingsborg Gods, Brattingsborg 1, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 53 11 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

**Anders Aage Schau Danneskiold Lassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livlande Holding A/S c/o Brattingsborg Gods Brattingsborg 1 8305 Samsø
	CVR-nr.: 29 53 11 96
	Stiftet: 10. maj 2006
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Aage Schau Danneskiold Lassen, Formand Erik Michael Bredholt, Direktør Jes Klausen Hans Christian Bjarne Nielsen Rasmus Juhl Rasmussen Jørgen Særkjær
<b>Direktion</b>	Erik Michael Bredholt, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Sia Gaizeni, Letland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i Gaizeni SIA i Letland og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.662 kr. mod -17.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.939 kr. mod 1.745.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.662</b>	<b>-17.912</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	328.431	1.765.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.830	-1.911
<b>Årets resultat</b>	<b>293.939</b>	<b>1.745.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-338.833	6.139.397
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	632.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.044.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.939</b>	<b>1.745.374</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	34.156.172	34.495.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.156.172</u>	<u>34.495.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.156.172</u></b>	<b><u>34.495.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>204.071</u>	<u>221.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.071</u></b>	<b><u>221.299</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.360.243</u></b>	<b><u>34.716.304</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	924.600	924.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.800.564	6.139.397
Overført resultat	27.618.799	26.986.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.343.963</u></b>	<b><u>34.700.024</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.280	1.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.280</u>	<u>16.280</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.280</u></b>	<b><u>16.280</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.360.243</u></b>	<b><u>34.716.304</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	924.600	0	32.030.050	1.300.000	34.254.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	6.139.397	-5.044.023	650.000	1.745.374
Egenkapital 1. januar 2021	924.600	6.139.397	26.986.027	650.000	34.700.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	-338.833	632.772	0	293.939
	<b>924.600</b>	<b>5.800.564</b>	<b>27.618.799</b>	<b>0</b>	<b>34.343.963</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.830	1.911	
	<u>1.830</u>	<u>1.911</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris primo	28.355.608	28.355.608	
Kostpris ultimo	<u>28.355.608</u>	<u>28.355.608</u>	
Opskrivninger primo	6.139.397	4.374.200	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	328.431	1.765.197	
Udbytte	-667.264	0	
Opskrivninger ultimo	<u>5.800.564</u>	<u>6.139.397</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.156.172</u>	<u>34.495.005</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sia Gaizeni, Letland	17,99 %	189.855.139	1.907.031
		<u>189.855.139</u>	<u>1.907.031</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 219 t.kr.			
